10. Sed et inde egressi, fixerunt tentoria super mare rubrum. Profectio de mare Rubro.

11. Castrametati sunt in deserto Sin.

12. Unde egressi, venerunt in Daphca.

13. De Daphca, ils vinrent camper à Alus.

14. Egressio de Alus, in Raphidim fientia portio, ubi populus defuit aqua ad bibendum.

15. Unde egressi, portio de Raphidim, castrametati sunt in deserto Sinal. [Exod. 17. 4.]

16. Sed et de solituide a Sinal egressi, venerunt ad Sepulchra Concupiscence. [Exod. 19. 2.]

17. a Profectio de Sepulchris Concupiscenciarum, castrametati sunt in Haseroth. [Exod. 19. 3.]

18. a Et de Haseroth venerunt in Rethma. [Exod. 19. 4.]

19. Profectio de Rethma, castrametati sunt in Remmopharès;

20. Unde egressi, venerunt in Lebna.

21. De Lebna, castrametati sunt in Ressa.

22. Egressio de Ressa venerunt in Cœlathia.

23. Unde profecti castrametati sunt in monte Sépher.

24. Unde de monte Sépher, venerunt in Arada.

25. D'Arada, ils vinrent camper à Maceloth.

26. Et étant sortis de Maceloth, ils vinrent à Thahath.

27. De Thahath, castrametati sunt in Tharé.

28. Unde egressi, fixerunt tentoria in Metha.

29. Et de Metha, castrametati sunt in Hesmona.

30. Profectio de Hesmona, venerunt in Meroth.

31. Et de Meroth, castrametati sunt in Benejacan.

32. a Profectio de Benejacan, venerunt in monte Gadrag. [a Deut. 10. 7.]

33. Unde profecti, castrametati sunt in Jetebatha.

34. Et de Jetebatha, venerunt in Hebron.

35. Egressio de Hebron, castrametati sunt in Asiongaber.

36. a Unde profecti, venerunt in deserto Sin, hec est Cades. [a Supr. 20. 1.]

37. Egressio de Cades, castrametati sunt in monte Hor, in extremis finibus terrae Edom.

38. a Ascendit Aaron sacerdos in monte Hor, iubente Domino ; et ibi mortuus est anno quadrigesimo egressus filiorum Israel ex Egypto; mensa quinto, prima dei mensis, [a Supr. 20. 25. Deut. 32. 50.]

39. Cum esset annorum centum viginti trim.

40. Alors Arad, roi des Chananeens, qui habitait vers le midi, apprit que les enfants d'Israël étaient venus dans le pays de Chanana :

41. Et prirent monte Hor, castrametati sunt in Salim, et bivacquèrent.

42. Unde egressi, venerunt in Daphca.

43. Profectio de Daphca, castrametati sunt in Obol.

44. Et de Obol, venerunt in Ijeabarim, qui est en finibus Moabitarum.

45. Profectio de Ijeabarim, fixerunt tentoria in Dibon.

46. Unde egressi, castrametati sunt in Helmondeblathaim.

47. Egressio de Helmondeblathaim, venerunt ad montes Abarim contra Nab.

48. Profectio de montibus Abarim, transcurserunt ad campestria Moab, supra Jordanem contra Jericho.

49. Ibique castrametati sunt de Bethsimoth usque ad Abelatsum in planioribus locis Moabitarum.

50. Uri locutus est Dominus ad Moy-sen:

51. Præcipio filii Israhel, et dic ad eos: Quando transieritis Jordanem, intrantes terram Chanana.

52. Disperdiste cunctos habitatores terrae huius, et confundisti titulos, et statutas communias, et iuramentos, et reuocaverunt.

53. Exterminoxi tous les habitants de ce pays, et les bûcherons, et les voleurs, et brigands en l'honneur des faiseurs d'idolâtries, rompus leurs statuts, et renversé tous leurs hauts lieux.

54. Adiutorio Chananeorum rex Arad. Plurimis interpres prestant Arad non pour le nom de roi, mais pour celui de la ville où il régna; mais on ne peut dire au juste où cette ville était située [Voy. plus haut, chap. XXI.]

55. Biagi castrametati sunt. Malgré les renseignements précieux qui renferme ce chapitre, il n'est pas aisè de manquer avec prudence la localisation de ces Hebreus dans le désert. Dans les stations où il est question de plusieurs stations, il ne les donne pas toujours dans le même ordre et ne désigne pas tous les lieux sous le même nom. Cependant si l'on veut se reporter à notre atlas universel, on trouvera une itinéraire qui s'accorde assez bien que possible avec les renseignements fournis par la Bible. Mais il nous faut faire attention à ce que l'on trouve sur les cartes. Il nous faut regarder dans une station, non pas pour nous supplier à son silence. Mais on peut se faire une idée du chemin qu'il est fait. Dans la Bible de Veneçia, on a ainsi évalué les distances en lieues antiques de 25 en degré. Il y aurait eu de Hesmona au Sinaï 90 lieues, ou Sinaï à Cœlathia, et de Cœlathia à Asiongaber avec toutes les déviations faites en Arabie, d'Asiongaber au désert de Sin (69), et du désert de Sin en tournant par l'Elément aux plaines de Moab (90). En tout 400 lieues.

56. Sinaï. Scribirat per stedas.

40. Venerat Adventura, posuerat actus perfectus pro inchoato.

49. De Bethsimoth usque ad Abelatsum. Primum sistendo in Bethsimoth, ubi fuit una mansio; deinde ad Abelatsum progrediente, ubi fuit alia mansio.

52. Conspexit titulus. Aras, vel columnas, vel delubra: illi picturas, ali simulacula. Chalda. tempa. — Excelsa. Altaria et scaccia in locis excelsis isolis consecrata.

22. Qui si c'est par hasard, sans haine
23. Et sans aucun mouvement d'animité qu'il a fait quelques-unes de ces choses.
24. Et que cela se présente devant le peuple, après que la cause du meurtre aura été agitée entre celui qui aura frappé et le parent du mort,